АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014        № 43

О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности бюджетных расходов

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»

В целях реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 13.12.2013 № 86-04 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014

год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013

№ 312, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования»

изложить в редакции:

« Объемы и источники

финансирования

Программы:

Источником финансирования Программы является бюджет

муниципального образования ЗАТО г. Островной. Общий объем

финансовых средств, необходимых для реализации Программы,

составляет 1 600,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 655,0 тыс. рублей;

- 2015 год – 450,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 495,0 тыс. рублей.

Ежегодный объем финансирования Программы за счет средств

бюджета ЗАТО г. Островной определяется в соответствии

с утвержденным бюджетом города на соответствующий

финансовый год и плановый период.

».

1.2. Абзац второй раздела 5 «Объемы и источники финансирования»

Программы изложить в редакции:

«Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы,

составляет 1 600,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год - 655,0 тыс. рублей;

2

- 2015 год - 450,0 тыс. рублей;

- 2016 год - 495,0 тыс. рублей.».

1.3. В Приложении № 2 к Программе:

а) Пункт 5. 2 изложить в редакции:

« 5.2.

Повышение

уровня

технической

оснащенности

и программной

обеспеченнос-

ти, всего:

В

течение

2014 -

2016

1 600,0

655,0

450,0

495,0

Повыше-

ние

уровня

планиро-

вания

бюджета

да

да

да

Админист-

рация

ЗАТО

 г. Островной;

МКУ «СГХ

ЗАТО

 г.

Островной»

».
 Итого по

задаче 5

 1600,0 655,0 450,0 495,0

б) Позицию « Всего по Программе» изложить в редакции:

«  Всего по

Программе

тыс.

руб.

1 600,0

655,0

450,0

495,0

».

 В том числе

местный

бюджет

тыс.

руб.

1 600,0

655,0

450,0

495,0

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

3. Финансовому отделу Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области

(Маликова Т.К.) предусмотреть в бюджете ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы

ассигнования на реализацию Программы.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Администрации

  ЗАТО г. Островной                                                                           С. Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

 Приложение

 к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.02.2014 № 43

«Приложение № 3

к Программе

Обоснование потребности в необходимых ресурсах на реализацию мероприятий муниципальной программы

 «Повышение эффективности бюджетных расходов

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»

Коды классификации операций сектора

государственного управления

Всего

(руб.)

В том числе по годам (очередной год и плановый период)

очередной год 1 год планового

периода

2 год планового

периода

Всего по Программе: 1 600 000,00 655 000,00 450 000,00 495 000,00

в том числе за счет: - - - -

средств местного бюджета 1 600 000,00 655 000,00 450 000,00 495 000,00

из них: - - - -

226 1 600 000,00 655 000,00 450 000,00 495 000,00

___________________».